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Нетішинська міська рада Хмельницької області 

Р І Ш Е Н Н Я

_______________ сесії Нетішинської міської ради

VІІ скликання

____.___.2017



Нетішин




№ __/___
Про внесення змін до рішення двадцять шостої сесії Нетішинської міської ради VІІ скликання від 28 квітня 2017 року № 26/1432 «Про перелік об’єктів, які фінансуються у 2017 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження»

Відповідно до статті 25, пункту 3 частини 4 статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про використання ядерної енергії та радіаційну безпеку», постанови Кабінету Міністрів України від 12 квітня 2017 року № 260 «Про внесення змін до Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження», Нетішинська міська рада    в и р і ш и л а:

Унести зміни до рішення двадцять шостої сесії Нетішинської міської ради                 VІІ скликання 28.04.2017 № 26/1432 «Про перелік об’єктів, які фінансуються у 2017 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження» такі зміни:
- додаток до рішення викласти у новій редакції згідно з додатком.

Міський голова








О.О.Супрунюк

ЗАТВЕРДЖЕНО

рішенням двадцять шостої сесії Нетішинської 
міської ради VІІ скликання 28.04.2017 
№ 26/1432 (у редакції рішення _____________
сесії Нетішинської міської ради 

VІІ скликання _________.2017 № __/_______)

Перелік об’єктів, 
які фінансуються у 2017 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на фінансування заходів соціально-економічної компенсації ризику населення, яке проживає на території зони спостереження

	№ п/п
	Найменування об’єкта, місцезнаходження
	Рік початку 

і закінчення будівництва
	Кошторисна вартість
	Обсяг фінансування 

у 2017 році, тис.грн.
	Форма власності

	
	
	
	усього
	залишок на 01.01.2017
	за рахунок коштів субвенції
	за рахунок коштів місь-ких бюджетів
	

	Видатки розвитку

	1.
	Реконструкція тіньових навісів дошкільного навчального закладу (ясла-садок) комбінованого типу № 3 «Дзвіночок» вул.Набережна, 17 м.Нетішин Хмельницької області
	2017
	704 335
	691 503
	691,503
	
	комунальна

	2.
	Капітальний ремонт будівлі (заміна вікон і дверей на металопластикові, лінолеуму, світильників) дошкільного навчального закладу (ясла-садок) № 7 «Оленка» по вул.Шевченка, 12 в м.Нетішин Хмельницької області 
	2017
	1419 564
	1406 130
	1274,651
	131,479
	комунальна

	3.
	Капітальний ремонт будівлі (покрівлі) початкового спеціалізованого мистецького навчального закладу «Нетішинська міська школа мистецтв» по                            пр.Курчатова, 5 в м.Нетішин Хмельницької області
	2017
	556 907
	545 056
	545, 056
	
	комунальна

	4.
	Капітальний ремонт будівлі (покрівлі) дошкільного навчального закладу № 4 (ясла-садок) «Вогник» по вул.Будівельників, 3 м.Нетішин Хмельницької області
	2017
	502 241
	495 790
	495,790
	
	комунальна

	Всього
	
	3 183 047
	3 138 479
	3007,000
	131,479
	


	Видатки споживання

	1.
	Препарати стабільного йоду
	2017
	143 400
	143 400
	143,400
	
	

	2.
	Распіратор "А-200 П-3"
	2017
	134 600
	134 600
	134,600
	
	

	3.
	Захисна споруда цивільного захисту (протирадіаційне укриття), обліковий №86192, пров.Миру, 12А, поточний ремонт
	2017
	30 705
	30 705
	30,705
	
	

	4
	Захисна споруда цивільного захисту (протирадіаційне укриття), обліковий №86144, пр-т Незалежності,17А, поточний ремонт
	2017
	25 495
	25 495
	25,495
	
	

	Всього
	
	
	
	334,200
	
	

	Разом
	
	
	
	3341,200
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